amb gossos (muixing) a la pista forestal del Pla de Beret a Montgarri, al terme municipal de, Naut Aran, a la 
societat MONTGARRI OUTDOOR, S.L. per un cànon global anual a satisfer a l’Ajuntament com a retribució de 
l’ús privatiu de domini públic municipal d’un import de quatre mil cinc-cents euros (4.500,00 €). Aquesta 
adjudicació es va formalitzar mitjançant contracte administratiu signat el dia 23 de desembre de 2020, amb 
una vigència de quatre anys a partir del dia següent a la formalització del contracte.

En data 3 d’agost de 2023 la Junta de Govern Local, en sessió extraordinària, va acordar la pròrroga d’aquesta

[...]

administratiu signat el dia 3 d’octubre de 2024.

En data 24 de juliol de 2024 la Junta de Govern Local, reunida en sessió extraordinària, va acordar reduir en un 
70 % el cànon anual corresponent a la concessió demanial per a la temporada 2023-2024, fixant l’import 
d’aquest en mil tres-cents cinquanta euros (1.350,00 €).
Aquesta reducció es va adoptar com a mesura excepcional, atesa la falta significativa d’innivació durant l’inici 
de la temporada hivernal, la qual va limitar considerablement el desenvolupament normal de l’activitat 
concedida.

Atès que el dia 21 d’abril de 2025 ha finalitzat el termini contractual de la concessió administrativa a favor de

[...]

5.- Pressupost base de  licitació  i valor estimat del contracte
a) Cànon de la concessió: El de cànon global anual a satisfer a l’Ajuntament de Naut Aran per part del 
concessionari com a retribució de l’ús privatiu del domini públic es fixa en la quantitat mínima de quatre mil 
cinc-cents euros (4.500,00 €) anuals
b) Valor estimat: quaranta-cinc mil euros (45.000,00 € )
c) Admissió de Variants: NO

6.- Garanties
a) Garantia provisional: NO
b) Garantia definitiva: mil cinc-cents euros (1.500,00 €)

7.- Requisits específics del contractista
a) Classificació:
 L’empresa  adjudicatària  haurà de presentar la  documentació que  l’acredita  que  compleix  la  normativa  
vigent  que  està regulada en el Decret 56/2003, de  4  de  febrer, pel qual  es  regulen  les  activitats